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%& N REPUBLIKA E SHQIPERISE
gy o KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr ['ZE:;M i)rot. Gramsh, m&_%5 /£)3/2018
l
VENDIM

Nr./Y  daté 23/0.3/2018

“Per miratimin e planit vendor te veprimit per mbrojtjen e mjedisit per vitin 2018”.

Keshilli i Bashkise Gramsh i mbledhur me dat¢_23 /£ 3 /2018 bazuar né Ligjin .Nr.10431
date 09.06.2011 “pér mbrojten e mjedisit”, Ligjin.Nr.8094 date,21.03.1996 “Pér largimin e
mbeturinave”. Ligjin Nr. 9362 date 24.3.2005 ”Pér shérbimin e mbrojtjen e biméve”,Vendim i
Késhillit Bashkiak Nr.100 date 26.12.2017 “Pér miratimin e programit buxhetor pér vitin
20187, dhe Ligjin Nr. 130/2015 date 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, neni 26, neni 54
pika k.
VENDOSI:
I. Té miratojé Planin Vendor t&¢ Veprimit pér Mbrojtjen e Mjedisit pér vitin 2018.

IL. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé dhe Administrata.

Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité mbas shpalljes.

Sekretari i Késhillit P \* Kmaan i Késhillit
Astrit Duzha /f Sals %‘Tkelqlm Hoxha

YN

Konceptoi: A.Duzh

Pranoi: Sh.Hoxha W
Niratoi: Sh.Hoxha vf Yv
Dosja nr:

Afati i ruajtjes

“Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



